
Uchwała nr XXXII/215/17 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 23 czerwca 2017r. 

 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 62 ust. 

5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 i poz. 949), Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2017 r. Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym, 

z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym 8. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Technicznych w Mroczkowie Gościnnym. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
           Przewodnicząca 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
mgr Maria Barbara Chomicz 


